

NotatDato: 02.08.2018
Arkivsak: 2018/12198-2
Saksbehandlar: talhals

Til:	Nina Gjester Hoel, Jostein Aksdal, Hans-Christian Engum, Jomar Ragnhildstveit, Vibeke Saure Lokøy, Gunhild Raddum, Tore Slinning, Lars Øyvind Birkenes, Robert Stormark, Øystein Monsen, Gunnbjørg Austrheim, Britt Karen Spjeld, Hanne Espe, Liz Eva Tøllefsen, Snorre Waage
Frå:	Tale Halsør

Ber om innspel til nasjonal ramme for vindkraft

Viser til høringsbrev frå NVE på saka:

«Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) jobber for tiden med å utarbeide et forslag til en nasjonal ramme for vindkraft på land. Formålet med den nasjonale rammen er å bidra til at de beste vindkraftlokalitetene blir valgt når det søkes om konsesjon. Nå inviterer vi kommuner, fylkeskommuner og fylkesmannsembeter til å gi sine innspill om viktige regionale interesser.»

NVE har gjort ei grovsortering av alt areal i Noreg og peikt ut i overkant av 40 delområder, der dei meiner potensialet for vindkraft er best. Utveljing er gjort etter tekniske/økonomiske kriterier, og kartlegging av verneområder og andre brukarinteresser. Neste steg er ei vidare analyse av delområda, og NVE ønskjer i arbeidet med dette innspel frå lokale og regionale styresmakter om viktige regionale interesser i dei områda dei har peikt ut. NVE presiserer at dei ønskjer faglege innspel av overordna karakter. Heile den nasjonale ramma vil komme på høyring på eit seinare tidspunkt. Det er heller ikkje tidspunkt for detaljerte innspel, men heller avklaring av viktige områder eller interesser innanfor dei ulike delområda.

I Hordaland er 4 delområder peikte ut, der følgjande kommunar inngår i større eller mindre grad:

15 – Etne, Kvinnherad og Odda

16 – Austevoll, Tysnes, Fitjar, Stord, Bømlø, Sveio

17 – Kvam, Osterøy, Voss, Vaksdal, Ullensvang, Jondal, Granvin, Samnanger, Fusa og dels Odda

18 – Masfjorden, Lindås, Modalen, Vaksdal og Voss

Kart over delområda finn de her: <https://www.nve.no/nasjonal-ramme-for-vindkraft-pa-land/kart/>

Temarapportane som dannar grunnlag for utveljing av områder, finn de her: <https://www.nve.no/nasjonal-ramme-for-vindkraft-pa-land/kunnskapsgrunnlag/>

Ber om innspel innan 10. sept.

Kopi til:
Marit Rødseth

